
 

 
Tel:.034/332-240;.Cen.: 034/335-745;Faks: 034/335-746;.e-mail:jkpv@eunet.yu.TR:Banka Intesa br.160-7109-89;.PIB:101039041

Број:  13799
Датум: 15.09.2016. година

Предмет: Разјашњење конкурсне документације бр. 1
Веза:  - Конкурсна документација за јавну набавку добара Моторна уља и масти, 

бр. МВ-42/2016, број конкурсне документације 13339/09.09.2016.
 - Захтев за појашњењем конкурсне документације од 15.09.2016.

Питање 1. из Захтева:

“За позицију 4. Литијумска вишенаменска маст, није наведен НЛГИ градацијски 
број. Која градација је у питању? “ 

Одговор Наручиоца: 

Градација је НЛГИ 2

Питање 2. из Захтева

“За  позицију  12.  Редукторско  уље,  није  наведен  ВГ  градацијски  број.  Који  ВГ 
градацијски број је у питању? “ 

Одговор Наручиоца:

Градацијски број је ВГ 150

Питање 3. из Захтева

“За  позицију  22.  Висококвалитетно  уље  за  турбо-дизел  моторе  са  високим 
перформансама  10W-40,  потребно  је  да  наведете  који  МБ  спецификацију 
захтевате? “

 Одговор Наручиоца:

Спецификације које се захтевају: АPI CF; ACEA E4/E7; MB-approval 228.5

Питање 4. из Захтева



“За  позицију  24.  Хидраулично  уље,  није  наведена  градација.  Потребно  је  да 
наведете коју градацију захтевате“ 

Одговор Наручиоца: 

Захтевана градација је 3.

ЈКП „Водовод и канализација“Крагујевац
Комисија за јавне набавке


	
	                                                           

